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Pöytäkirjan tarkastus Forssassa 23.3.2023 
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Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu yleiseen tietoverkkoon 24.03.2023  
nähtävänä 
  Hanna Saarni 
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Kokouksen järjestäytyminen 
 
KH 20.03.2023 § 95    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 Tämä kaupunginhallituksen kokous on kutsuttu koolle 
hallintosäännön määräyksen ja kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti. 

 
 Kaupunginhallitus on päätösvaltainen kuusijäsenisenä. 
 
 Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-

sä kokoukseen. Tämän kutsun hoitamisen voi antaa myös 
kaupungin keskushallinnon hallintopalvelujen tehtäväksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Kaupunginhallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla 
valittua jäsentä, jollei hallitus ole päättänyt sen tarkastamisesta 
muulla tavalla.  
Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti pöytäkirja tarkastetaan 
ja allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Pia Kuparinen ja Emmi 
Lintonen (varalla Jari Marjamäki ja Tapio Virtanen). 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 23.3.2023. 
 

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
kaupunginhallitus toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
2. valitsee pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Pia Kuparinen ja Emmi 

Lintonen  
 
3. käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
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2. valitsi pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Pia Kuparinen ja Emmi 
Lintonen  
 
3. päätti käsitellä asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
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Ajankohtaiset ja konserniohjausta koskevat asiat 
 
KH 20.03.2023 § 96    
      
 

 
Kaupunginjohtaja selostaa ajankohtaisia asioita kokouksessa. 
 
Yrityksiä koskevat asiat voivat sisältää viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain 24 §:ssä tarkoitettuja yrityssalaisuuk-
sia, jotka ovat salassa pidettäviä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee kokouksessa saadut selvitykset 

tiedoksi ja antaa tarvittaessa harkitsemansa konserniohjeet. 
 

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi kokouksessa saadut selvitykset 
tiedokseen. 
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Ennakkotietoa vuoden 2022 tilinpäätöksestä 
 
10/02.02.02/2023 
 
KH 20.03.2023 § 97    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, p. 040 6694 775, timo.finning@forssa.fi 

 
Kuntalain mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta 
seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se 
tilintarkastajien tarkastettavaksi sekä tilintarkastuksen jälkeen 
saatettava se valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun 
mennessä. 
 
Tilinpäätös on kaupunkiemon ja vesihuoltoliikelaitoksen lukujen 
osalta valmis, mutta konsernitilinpäätöksen vuoksi kaupunginhallitus 
ei tule saamaan tilinpäätöstä käsiteltäväkseen maaliskuun aikana. 
Tässä pykälässä annetaan kaupunkiemon tilinpäätöksen 
ennakkotietoja kaupunginhallituksen tiedoksi. 
 
Kaupunkiemon tilikauden tulos on 1,7 miljoonaa euroa positiivinen ja 
poistoeron muutoksen jälkeen tilikauden ylijäämäksi muodostuu noin 
1,8 miljoonaa euroa.  
 
Kuntatalouden kannalta positiivisin yllätys vuonna 2022 oli julkisen 
sektorin vahva verokehitys. Kuntien verotulot kasvoivat vuonna 2022 
noin 1,4 miljardia euroa eli 5 prosenttia. Verotulojen kasvun taustalla 
on hyvä työllisyyskehitys, mutta kuntien verot kasvoivat laajalla 
rintamalla niin kunnallisveron, yhteisöveron kuin kiinteistöveron 
osalta. Myös Forssan kaupungin verotulojen kehitys oli myönteistä. 
Verotuloja kertyi 66,8 miljoonaa euroa, mikä tarkoitti 2,7 miljoonan 
euron tai 4,1 prosentin kasvua vuodesta 2021. Yhteisöverotulot 
kasvoivat 15,0 prosenttia siitä huolimatta, että kuntien jako-osuus 
yhteisöverotulosta aleni 10 prosenttiyksiköllä vuodesta 2021. 
Kunnallisverotulot kasvoivat 2,5 prosenttia ja kiinteistöverotulot 9,5 
prosenttia. 
 
Myös valtionosuudet kasvoivat vahvasti. Forssan kaupunki sai 
valtionosuuksia 50,2 miljoonaa euroa, mikä tarkoitti 3,5 miljoonan 
euron tai 7,6 prosentin kasvua vuodesta 2021. Valtionosuudet 
ylittivät talousarvion 344 031 € tai 0,7 prosenttia. Kuntien 
peruspalvelujen valtionosuudet kasvoivat kunnissa keskimäärin 
hieman yli kuusi prosenttia. Kokonaisuudessaan kaupungin saama 
verorahoitus eli verotulot ja valtionosuudet kasvoivat 6,2 miljoonaa 
euroa. 
 
Hyvän verorahoituksen kääntöpuolella oli kaupungin toimintakatteen 
heikentyminen. Toimintakate kasvoi edellisestä vuodesta 6,1 
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miljoonaa euroa eli 5,8 prosenttia. Toimintakate ylitti talousarvion 2,0 
miljoonalla eurolla eli 1,9 prosentilla. Toimintatuotot toteutuivat 0,5 
miljoonaa euroa talousarviota parempana, mutta toimintakulut 
ylittivät talousarvion 2,5 miljoonalla eurolla. Henkilöstökulut ylittivät 
talousarvion 0,5 miljoonalla eurolla, mutta merkittävin 2,9 miljoonan 
euron ylitys kohdistui palvelujen ostoihin. 
 
Palvelujen ostojen kasvun takana on useampi tekijä. Vuoden 2022 
aikana käynnistyi varsin voimakas inflaatio, joka nosti palvelujen 
hintoja laajalla rintamalla. Vuoden 2022 inflaatio oli keskimäärin 7,1 
prosenttia, mikä tarkoittaa kovinta hintojen nousua 40 vuoteen. 
Hinnat lähtivät nousuun keväällä energian ja elintarvikkeiden 
vetämänä, mutta vuoden kuluessa hintojen nousu kosketti jo lähes 
kaikkia hyödykkeitä. Joulukuussa 2022 inflaatio oli jo 9,1 prosenttia.  
 
Palvelujen ostojen merkittävimmät ylitykset koskivat 
suuruusjärjestyksessä asiakaspalvelujen ostoja, 
ravitsemuspalveluja, ict-palveluja, kuljetuspalveluja, 
työterveyshuollon palveluja, koneiden, kaluston ja laitteiden 
kunnossapitopalveluja ja puhtaanapitopalveluja.  
 
Inflaation lisäksi laaja-alainen työvoimapula kosketti koko 
yhteiskuntaa vuoden 2022 aikana. Työvoimapula vaikutti erityisesti 
sosiaali- ja terveydenhuollossa, jossa vakinaisen henkilöstön 
puutetta paikattiin ostopalveluilla. Koronapandemian vaikutukset 
yhteiskuntaan vähenivät vuoden 2022 aikana, mutta suurien 
tartuntamäärien vuoksi sairaanhoidon kuormitus oli korkealla koko 
vuoden 2022 ajan.  
 
Kaupungin sote-palveluiden ostot, jotka sisältyvät 
asiakaspalveluiden ostoihin ylittivät talousarvion 1,1 miljoonalla 
eurolla. Kasvaneista kuntamaksuista huolimatta Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymän (FSHKY) tulos muodostui 5,1 miljoonaa 
euroa alijäämäiseksi. FSHKY:n tulos sisältää Kanta-Hämeen 
sairaanhoitopiirin (KHSHP) alijäämien kattamisen vuoksi tulleen 
ylimääräisen 0,7 miljoonan euron loppulaskun. Loppulaskun jälkeen 
KHSHP:n taseen alijäämät tulivat katetuksi ja kuntien velvoitteet 
sairaanhoitopiiriä kohtaan päättyivät. 
 
Poistot olivat 4,6 miljoonaa euroa ja ne alittivat talousarvion 0,6 
miljoonalla eurolla. Alituksen keskeisin syy on se, että Akvarellin 
taloudellinen loppuraportti siirtyi vuodelle 2023, eikä siitä tehty 
poistoja vuoden 2022 aikana kuin kalusteiden osalta. Tämän hetken 
arvion mukaan hanke pysyy 24,2 miljoonan euron kokonaisbudjetin 
rajoissa. 
  
Kaupungin lainamäärä ei kasvanut aivan siinä määrin kuin 
talousarviossa ennakoitiin. Se kasvoi 40,2 miljoonasta eurosta 42,8 
miljoonaan euroon eli noin 2600 euroon asukasta kohden. 
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Kaupunkiemon ennakolliset tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja tase 
ovat liitteenä. Varsinaiseen tilinpäätöksen laskelmiin saattaa tulla 
vielä pieniä teknisiä korjauksia. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tilinpäätöksen 2022 ennakkotiedot 
tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 Tase 31.12.2022 ennakkotieto 
 Tuloslaskelma kaupunkiemo ennakkotieto 
 Rahoituslaskelma ennakkotieto 
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TE-24 työllisyysalueen valmistelu 
 
491/00.04.00/2021 
 
KH 20.03.2023 § 98    
    
Valmistelija Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 050 564 0001, 

jari.kesaniemi@forssa.fi 
 
Taustaa  
 
Eduskunta on hyväksynyt lakiesityksen TE-palvelujen (työllisyys- ja 
elinkeinopalvelut) uudelleen järjestämisestä 1.3.2023. Julkisten 
työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirretään 1.1.2025 työ- ja 
elinkeinotoimistoilta kunnille. Kunnille siirtyvät myös elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskusten julkisiin työvoimapalveluihin liittyvät 
hankintatehtävät ja elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä 
työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskuksen julkisiin 
työvoimapalveluihin liittyvät maksatustehtävät. 
 
Uudistuksessa merkittävin muutos on siis se, että työllissyden-
hoidon vastuita ja tehtäviä siirretään kunnille TE-keskuksilta ja 
KEHA-keskuksilta (Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä 
työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskus).  
 
Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu muodostaa kunnille uuden 
valtionosuustehtävän, johon kunnille osoitetaan täysimääräinen 
rahoitus. Kansainvälistä suojelua saavien henkilöiden ja heihin 
rinnastettavien maahanmuuttajien kotoutumiskoulutukseen kunnille 
osoitettaan yleiskatteellisesta valtionosuudesta erillinen rahoitus.  
 
Työllisyydenhoidosta tulee kolmanneksi suurin valtionosuustehtävä 
kunnille. Merkittävää uudistuksessa on myös se, että TE-toimistojen 
työllisyyden parissa työskentelevät henkilöt siirtyvät kuntiin. Nykyiset 
työ- ja elinkeinotoimistot lakkautetaan. Siirtyviä tehtäviä valtiolla 
hoitava henkilöstö siirtyy liikkeenluovutuksella kuntiin tai 
kuntayhtymiin.  
 
Kunnat eivät kuitenkaan voi ottaa työllisyyden hoitoa yksin itselleen, 
mikäli työllisten määrä ei ole riittävä. Ehtona on muun muassa, että 
perustettavalla työllisyydenhoidon alueella tulee olla vähintään 20 
000 työikäistä (15–74-vuotiaat henkilöt). Tämä jää monelta kunnalta 
saavuttamatta, jolloin järjestäminen tulee tehdä yhteistyössä kuntien 
kesken. 
 
Organisoitumismalleja ovat joko ns. vastuukuntamalli tai 
kuntayhtymä. Kanta-Hämeen osalta vaihtoehtoja on joko 
seutukunnittainen järjestäytyminen tai koko Kanta-Hämeen alueen 
muodostaminen työllisyydenhoidon alueeksi. Valtioneuvostolla on 
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viimekätinen toimivalta päättää työllisyysalueista, jos kunnat itse 
eivät pääse sopimuksiin edellytykset täyttävistä alueista. 
 
Kuntien lisääntyvä rahoitusvastuu työttömyysetuuksista 
kompensoidaan kunnille valtionosuusjärjestelmän kautta 
poikkileikkaushetken mukaisena. Kompensaation kuntakohtaista 
kohdentumista ei jälkikäteen tarkisteta, joten kunta, joka pystyisi 
lyhentämään työttömyysjaksoja ja ehkäisemään 
pitkäaikaistyöttömyyttä hyötyisi tästä taloudellisesti. Tämä 
muodostaisi kunnille kannusteen pyrkiä edistämään työllisyyttä 
mahdollisimman tehokkaasti. Uudistuksella tavoitellaan 7 000—10 
000 henkilön työllisyysvaikutusta valtakunnallisesti. 
 
Kanta-Hämeen ja Lounais-Hämeen tilanne 
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä (LHKK) lähestyi Forssan 
seudun kuntia kesällä 2022 ja pyysi mandaattia toimia TE-24 
uudistuksen suunnittelussa seudun kuntien kanssa ja toimia 
toteuttavana organisaationa. LHKK:lla on ollut merkittävä rooli 
seudun työ- ja elinkeinopalveluissa, ja rooli voi edelleen kasvaa. 
Forssan seudun työllisten määrä on kuitenkin merkittävästi alle lain 
edellyttämän 20 000 (Forssan, Tammelan, Jokioisten, Humppilan ja 
Ypäjän työllisten määrä on alle 15 000). Tämän vuoksi Forssan 
seutu ei ole riittävän iso muodostamaan yhdessä aluetta.  
 
Hämeenlinnan kaupunki on lähettänyt 7.12.2022 päivätyn kutsun 
TE-palveluiden 2024 uudistusta koskevaan keskusteluun ja 
yhteistyömallin rakentamiseen Hämeenlinnan kaupungin kanssa. 
Hämeen TE-toimisto ja Hämeen ELY-keskus yhdessä kuntakokeilun 
kanssa järjestivät TE24-infon Kanta-Hämeen kunnille 29.11.2022. 
Tilaisuudessa nostettiin esiin henkilöstön ja verkoston osallistaminen 
muutoksen tekemiseen. Valmistelutyöhön on tarkoitus kutsua myös 
Hämeen TE-toimiston, Hämeen ELYn ja hyvinvointialueen edustajat. 
 
Hämeenlinnan kaupunki on lähestynyt Kanta-Hämeen kuntia ja 
lähettänyt jokaiselle kunnalle kutsun TE-palvelu-uudistuksen 
valmistelutyöhön. Hämeenlinna on järjestänyt uudistukseen liittyen 
työpajoja, joissa on mietitty uudistuksen läpivientiä maakunnan 
alueella.  
 
Hämeenlinnan seudulla on toiminut kuntakokeilu vuodesta 2021 
(Laki työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 1269/2020) ja 
kokeilun aikana mm. kaupunki on rakentanut Hämeenlinnan, 
Hattulan ja Janakkalan alueen työllisyydenhoidon palveluita. Myös 
TE-toimiston työntekijät ovat siirtyneet kaupungin johdettavaksi, jotta 
toimintatapa ja uudet tavat toimia on saatu systemaattiseksi.  
 
Riihimäen kaupunki on yhdessä Hausjärven ja Lopen kuntien 
kanssa tilannut esiselvityksen TE24 vaihtoehdoista Riihimäen 
seudulle. Selvitys on valmistunut 31.1.2023. Selvityksessä on tar-
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kasteltu kolmea vaihtoehtoa (Riihimäen seutu, Riihimäen seutu ja 
Hyvinkää sekä koko Kanta-Häme) työllisyysalueeksi. 
 
Riihimäen kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 27.2.2023 että 
ensisijainen vaihtoehto työllisyysalueen muodostamiseksi on 
Riihimäen seutu eli Riihimäki, Hausjärvi ja Loppi. Selvityksessä ei 
tarkasteltu muita alueita ja selvitys on Riihimäen seudun sisäiseen 
valmisteluun liittyvä. 
 
Hämeenlinnan kutsu koskee valmistelua kokonaisuuden osalta, sillä 
missään kunnassa ei ole vielä valmista mallia, johon kunnat voisivat 
liittyä. Valmisteluun mukaan meneminen tarkoittaa sitä, että 
muodostetaan alue ja yhdessä suunnitellaan tuleva rakenne sekä 
päätetään yhdessä organisoitumisen muodosta. Mikäli 
työllisyyspalvelualueeksi muodostuu Hämeenlinna, Hattula, 
Janakkala, Forssa, Tammela, Jokioinen, Ypäjä ja Humppila, tulee 
alueesta kokonaisuus, jossa Hämeenlinnan alue muodostaa yhden 
ja Forssan seutu toisen selkeän työssäkäyntialueen. 
 
Mikäli lähdetään rakentamaan yhteistyömallia Hämeenlinnan 
kaupungin kanssa, tavoitteena on, että Forssan seutu (Forssa, 
Tammela, Jokioinen, Ypäjä ja Humppila) lähtevät yhdessä 
suunnittelemaan alusta alkaen sellaista rakennetta, missä 
työllisyydenhoitoon turvataan vahva paikallistason toiminta ja 
jokaiseen kuntaan varmistetaan resurssit lähipalveluiden 
toteutumiseksi. Kunnat ovat parhaita oman alueen 
työllisyyspalveluiden tuntijoita. Työllisyyspalveluiden rakenne ja 
prosessit voidaan yhteistyössä rakentaa seudun erityispiirteet 
huomioiden.  
  
Laki antaa organisoitumiselle kaksi mallia; 1) vastuukuntamalli tai 2) 
kuntayhtymä. Valmistelun aikana keskusteluissa on ollut molemmat 
mallit. Molemmissa on myös etunsa ja haasteensa. Kuntayhtymän 
heikko puoli on raskas organisaatiomalli Kuntalain tuomien 
kuntayhtymälle kuuluvien päätöksenteko- ja toimielimien kautta. 
Vastuukuntamallin osalta haasteena on kaikkien kuntien 
osallistuminen päätöksentekoon. 
 
Vastuukuntamallissa voidaan päätöksentekoon rakentaa esimerkiksi 
jaostomalli, jossa edustus on jokaisesta kunnasta. Tällöin valmistelu 
menisi jaoston kautta. Sopimuksessa voidaan myös sopia siitä, ettei 
vastuukunnan kunnanhallituksella ole oikeutta ottaa yhteisen 
toimielimen päättämää asiaa käsiteltäväkseen.  
 
Kun rakenne on päätetty, sidosryhmät otetaan mukaan 
suunnitteluun ja Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymällä tulee olla 
suuri rooli valmisteluprosessissa. Myös Forssan Yrityskehitys Oy:n 
rooli valmistelussa on merkittävä. Uudistuksessa siirtyy TE-
keskuksien työntekijöitä kuntiin ja kun rakenne on päätetty, TE-
keskukset otetaan mukaan suunnitteluun. Muita merkittäviä 



 
Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 8/2023  12 

 
Kaupunginhallitus § 98 20.03.2023 

 

 

sidosryhmiä ovat esimerkiksi yrittäjien yhdistykset, yritykset sekä 
kolmas sektori kuten työllisyyspalveluiden kanssa toimivat säätiöt. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1. Forssan kaupunki lähtee selvittämään yhteistä 
työllisyyspalvelualuetta Hämeenlinnan ja Riihimäen kaupunkien 
kanssa eikä poissulje koko maakunnan tasoisen selvityksen 
tekemistä. 
 
2. valmistelutyössä tulee korostua tiivis yhteistyö Forssan seudun 
kuntien kesken. 
 
3. valmistelussa huomioidaan Forssan seudun lähtökohdat, 
työllisyydenhoidon ekosysteemi ja sidosryhmät, sekä varmistetaan 
lähipalvelut ja paikallispalveluiden laatu. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Varhaiskasvatuksen vakanssien muutokset ja täyttöluvat 
 
134/01.01.01.00/2023 
 
KH 20.03.2023 § 99    
    
Valmistelija Varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina Kemppainen, p. 050 

564 0008, tiina.kemppainen@forssa.fi 
 
Varhaiskasvatuksen palvelualueella henkilöstöresursseja varataan 
perustuen palvelutarvearvioon, joka pohjautuu säännölliseen 
forssalaisten lasten ikäluokka -seurantaan sekä 
varhaiskasvatuspalvelujen käytön seurantaan, jossa huomioidaan 
työntekijöiden eläköitymisten ennakointi ja lainsäädännön 
muutokset.  
 
Kuluvan toimintavuoden (2022-2023) aikana varhaiskasvatuksen 
osallistumisaste on kahteen viime vuoteen verrattuna edelleen 
noussut. Jos se säilyy tulevaisuudessa nykyisellä tasolla tai vielä 
kasvaa, on tarkoituksenmukaista edelleen jatkaa vakinaisesti 
täytettyjen vakanssien vapautuessa niiden täyttämistä toistaiseksi, 
vaikka alle kouluikäisten lasten määrä vähenisikin.  
 
Toimintavuoden 2023-2024 henkilöstörekrytointi on alkanut 1. aallon 
hakuprosesseilla ja palvelutarpeen arviointiin perustuen tulevien 
ryhmärakenteiden organisoinnin myötä tarve henkilöstön 
palkkaamiselle tarkentuu kaiken aikaa. Toisen aallon hakuprosessi 
on tavoitteena aloittaa välittömästi nyt esillä olevien 
täyttölupahakemuspäätösten jälkeen. 
 
Hoitajan kotona tapahtuva perhepäivähoito on 
varhaiskasvatuspalveluna vähentynyt koko Suomessa viime 
vuosina. Forssassa perhepäivähoitajia on siirtynyt muihin tehtäviin ja 
eläköitynyt, eikä heitä säännöllisin väliajoin toteutetuista 
rekrytoinneista huolimatta ole saatu juurikaan palkattua. Kuluvana 
toimintavuonna Forssassa on 11 kotona työskentelevää 
perhepäivähoitajaa ja ilman rekrytointeja tulevana toimintavuonna 
heitä on enää kahdeksan. Vaikka perhepäivähoitodon kysyntä 
hoitomuotona on vähentynyt viime vuosina, on tarkoituksenmukaista 
pyrkiä rekrytoimaan hallitusti myös ko. ammattikuntaa vastaamaan 
merkittävällä tasolla pysyttelevään varhaiskasvatuksen kysyntään. 
 
Kuten aiemmin on useissa yhteyksissä käynyt ilmi  
varhaiskasvatuksen rekrytointien haasteena on tällä hetkellä niin 
Forssassa kuin muuallakin Suomessa kelpoisten työntekijöiden 
saatavuus. Haaste kohdentuu sekä vakinaisesti että määräaikaisesti 
täytettäviin toimiin ja tehtäviin. 
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Merkittävät vaikeudet saada toimintavuoden aikana päiväkodeissa 
vähintään viikoittain ilmeneviin sijaisuuksiin sijaisia kuormittaa 
työntekijöitä ja kasvattaa työhyvinvointia alentavaa huolenkulttuuria. 
Kolmen viime vuoden ajan Forssan päiväkoteihin on ollut palkattuna 
vakinaisluonteisesti muutama ns. resurssilastenhoitaja, joilla on 
lakisääteinen kelpoisuus toimia varhaiskasvatuksen lastenhoitajina. 
Resurssihoitajat on päiväkodeissa kohdennettu ennalta tiedossa 
oleviin sijaistarpeisiin tai äkillisiin, lain toteutumista uhkaaviin 
poissaoloihin. Resurssihoitaja -käytänteestä on ollut erittäin hyviä 
kokemuksia. Nyt sijaishaastetta helpottamaan esitetään 
resurssilastenhoitajien rekrytoimista siten, että jokaisessa 
päiväkodissa heitä olisi yksi. Resurssihoitajia on tällä hetkellä kaksi, 
joten rekrytointitarve olisi kolme hoitajaa. Tulevaisuudessa pyritään 
saamaan vielä kaksi resurssihoitajaa lisää, jotta heitä voitaisiin 
suurimpiin päiväkoteihin sijoittaa kaksi. 
 
Koska varhaiskasvatuksen lastenhoitajien vakansseja ei ole ko. 
tarpeeseen käytettävissä, esitetään kolmen avoimeksi jääneen tai 
jäävän perhepäivähoitajan vakanssin muuttamista 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajien vakansseiksi ja muutettujen 
vakanssien kohdentamista resurssihoitajan tehtäviin. 
Tulevaisuudessa varhaiskasvatuksen palvelujen kysynnän ja/tai 
sijaistarpeiden mahdollisesti vähetessä resurssihoitajat voidaan 
siirtää toimimaan pysyväisluonteisesti yksittäisiin lapsiryhmiin. 
 
Haetaan täyttölupia 
 
• Perhepäivähoitajan (vakanssi 2216) vakinaisen työsuhteisen 
toimen täyttämiseksi 1.10.2023 alkaen. Vakanssi tulee avoimeksi 
viimeistään 1.10.2023. Työvoiman tarve on pysyväisluontoinen.  
 
• Perhepäivähoitajan (2207) vakinaisen työsuhteisen toimen 
täyttämiseksi 1.8.2023 alkaen. Vakanssi tulee avoimeksi viimeistään 
1.8.2023. Työvoiman tarve on pysyväisluontoinen. 
 
Haetaan vakanssien muutosta ja täyttölupia 
 
• Perhepäivähoitajan vakanssin (vakanssi 2221) muuttamiseksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssiksi ja täyttämiseksi 
vakinaisena työsuhteisena toimena 1.8.2023 alkaen. Vakanssi on 
tyhjä / jäänyt  avoimeksi 30.11.2022. Työvoiman tarve on 
pysyväisluontoinen.  
 
• Perhepäivähoitajan vakanssin (2236) muuttamiseksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssiksi ja täyttämiseksi 
vakinaisena työsuhteisena toimena 1.8.2023 alkaen. Vakanssi on 
tyhjä / jäänyt  avoimeksi 30.7. 2021. Työvoiman tarve on 
pysyväisluontoinen.  
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• Perhepäivähoitajan vakanssin (2209) muuttamiseksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssiksi ja täyttämiseksi 
vakinaisena työsuhteisena toimena 1.8.2023 alkaen. Vakanssi on 
tyhjä / jäänyt  avoimeksi 31.12.2022. Työvoiman tarve on 
pysyväisluontoinen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää edellä selostetuin perustein 
 
• myöntää täyttöluvan perhepäivähoitajan vakanssille (vakanssi 
2216) 1.10.2023 alkaen.  
 
• myöntää täyttöluvan perhepäivähoitajan vakanssille (2207) 
1.8.2023 alkaen. 
 
• muuttaa perhepäivähoitajan vakanssin (vakanssi 2221) 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssiksi ja myöntää sille 
täyttöluvan 1.8.2023 alkaen. 
 
• muuttaa perhepäivähoitajan vakanssin (2236) varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan vakanssiksi ja myöntää sille täyttöluvan 1.8.2023 
alkaen. 
 
• muuttaa perhepäivähoitajan vakanssin (2209) varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan vakanssiksi ja myöntää sille täyttöluvan 1.8.2023 
alkaen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 



 
Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 8/2023  16 

 
Kaupunginhallitus § 100 20.03.2023 

 

 

 
Rakennustarkastajan viran täyttölupa 
 
135/01.01.01.00/2023 
 
KH 20.03.2023 § 100    
    
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, puh. 050 353 7733, 

antti.heinila@forssa.fi ja johtava rakennustarkastaja Jukka 
Laaksonen, puh. 050 550 4513, jukka.laaksonen@forssa.fi 
 
Forssan kaupunki on Humppilan, Jokiosten, Tammelan ja Ypäjän 
kuntien kanssa tehdyn sopimuksen nojalla vastannut vuoden 2019 
alusta alkaen kuntien rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun 
viranomaistehtävistä. Tehtäviä hoitanut kuntien henkilöstö siirtyi 
vuoden 2019 alusta kaupungin palvelukseen, ja nykyisin kaupungin 
henkilökunta valmistelee asioita kuntien päätöksentekoon. 
 
Rakennustarkastaja Marko Pääjärvi on 6.3.2023 irtisanoutunut 
virastaan. Pääjärven viimeinen virassaolopäivä on 5.4.2023. 
Pääjärven päävastuualueena on ollut Tammelan kunnan 
rakennusvalvonnan lupa-asiat. Rakennustarkastajan viran 
täyttäminen on kiireellistä ja välttämätöntä, jotta rakennusvalvonnan 
tehtävät voidaan hoitaa sopimuksen mukaisella tavalla. 
 
Tekninen johtaja hakee lupaa rakennustarkastajan viran (vakanssi 
5073) täyttämiseksi vakinaisesti 6.4.2023 alkaen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää luvan rakennustarkastajan viran 
(vakanssi 5073) vakinaiseen täyttämiseen 6.4.2023 alkaen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 Kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Pekka Murtolahti poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.
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Rakentamattoman tontin edelleen luovutusta koskeva suostumus 
 
123/10.00.01.00/2023 
 
KH 20.03.2023 § 101    
    
Valmistelija Kaupungingeodeetti Aki Härmä, p. 050 564 0017, 

aki.harma@forssa.fi  
 
Forssan kaupunki myi 16.8.2011 allekirjoitetulla kauppakirjalla tontin 
61-14-530-2 Apomik Oy:lle sekä Petri Rantaselle. Tontin osoite on 
Yrittäjänkaari 16, 30420 Forssa.  
  
Tontti on tarkoitus myydä Sisu Coolersille entisin velvottein 
kaupunkia kohtaan. Tontin omistajat ovat toimittanut kaupungille 
tulevaan kiinteistökauppaan liittyvän kauppakirjaluonnoksen (päiväys 
10.3.2023). 
  
Asiaan tarvitaan 16.8.2011 allekirjoitetun kauppakirjan asiakohdan 
10 mukaisesti kaupungin kirjallinen suostumus. Kaupungin osalta 
voidaan todeta annetut selvitykset riittäviksi. Mikäli tontti luovutetaan 
liitteenä olevan luovutuskirjaluonnoksen mukaisin ehdoin, ei 
kaupungin edun voida katsoa vaarantuvan. 
 
Asiaan liittyvät kauppakirjaluonnos sekä määräalan sijainnin 
osoittava kartta ovat liitteinä. 
 
Kaupunginhallitus voi hallintosäännön 26 §:n ja kaupunginvaltuuston 
päätöksen 30.1.2023 (3 §) nojalla antaa suostumuksen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa suostumuksensa Apomik Oy:lle sekä Petri 
Rantaselle kiinteistön 61-14-530-2 edelleen luovuttamiseksi Sisu 
Coolers Oy:lle, mikäli kiinteistökauppa tehdään liitteenä olevan 
kauppakirjaluonnoksen (päiväys 10.3.2023) mukaisilla ehdoilla. 
  
Lisäksi kaupunginhallitus määrää tämän suostumuksen olemaan 
voimassa viisi kuukautta päätöksen lainvoimaiseksi tulosta ja 
raukeamaan sen jälkeen ilman erillistä päätöstä, ellei kauppakirjaa 
ole siihen mennessä allekirjoitettu. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
Liitteet 
 Kauppakirjaluonnos 10.3.2023; Apomik Oy, Sisu Coolers Oy 
 Liitekartta 61-14-530-2 Yrittäjänkaari 16 
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Eronpyyntö ilmastotyöryhmän jäsenyydestä ja jäsenen valinta 
 
162/00.00.01/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KH 28.03.2022 § 109  
  
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, p. 03 4141 5340, antti.heinila (ät) 

forssa.fi 
 
Järkivihreä Forssa - kestävää elinvoimaa -niminen kaupungin 
strategia perustuu kestävän kehityksen periaatteisiin eli ekologiseen, 
taloudelliseen, kulttuuriseen ja sosiaaliseen kestävyyteen. 
Ekologisen kestävyyden keskeisiä tavoitteita ovat jätteettömyyden, 
päästöttömyyden ja yhden maapallon kokoisen elämän edistäminen. 
Nämä tavoitteet ovat mukana myös Fisu-verkostossa (Finnish 
sustainable communities). Forssan kaupunki on kuulunut siihen sen 
perustamisesta lähtien.  
 
Forssan kaupungin ilmastotyötä ohjaamaan on tarkoitus perustaa 
ilmastotyöryhmä. Ilmastotyöryhmään nimetään edustajat poliittista 
ryhmittymistä sekä tarpeellisiksi katsotut viranhaltijaedustajat. 
Työryhmä voi kutsua kokouksiinsa asiantuntijoita oman harkintansa 
mukaisesti. 
 
Maija Kranni sekä 25 muuta valtuutettua ja varavaltuutettua tekivät 
valtuuston kokouksessa 24.6.2019 kestävän kehityksen budjetointia 
ja ilmastovaikutusten arviointia koskeneen valtuustoaloitteen. Ilmas-
totyöryhmän perustaminen edistää osaltaan valtuustoaloitteessa 
esitettyihin tavoitteisiin pääsemistä. Ilmastotyöryhmän perustamis-
päätös olisi tarkoituksenmukaista saattaa valtuustolle tiedoksi.   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. perustaa ilmastotyöryhmän ja nimeää työryhmään kaupungin 
edustajat  
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2. pyytää Lounas-Hämeen koulutuskuntayhtymää, Hämeen 
ammattikorkeakoulu Oy:tä ja Forssan Yrityskehitys Oy:tä 
nimeämään edustajansa ilmastotyöryhmään  
 
3. toteaa, että ilmastotyöryhmä voi kutsua muita tahoja pysyvästi tai 
tapauskohtaisesti osallistumaan sen toimintaan 
 
4. ehdottaa, että valtuusto merkitsee ilmastotyöryhmän perustamista 
koskevan kaupunginhallituksen päätöksen tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. perusti ilmastotyöryhmän ja nimesi työryhmään kaupungin 
edustajiksi Tero Ahtolan, Sirkka-Liisa Anttilan, Riikka Kinnusen, 
Maija Krannin, Emmi Lintosen ja Manu Mäkisen 
 
2. pyytää Lounas-Hämeen koulutuskuntayhtymää, Hämeen 
ammattikorkeakoulu Oy:tä ja Forssan Yrityskehitys Oy:tä 
nimeämään edustajansa ilmastotyöryhmään  
 
3. totesi, että ilmastotyöryhmä voi kutsua muita tahoja pysyvästi tai 
tapauskohtaisesti osallistumaan sen toimintaan 
 
4. ehdottaa, että valtuusto merkitsee ilmastotyöryhmän perustamista 
koskevan kaupunginhallituksen päätöksen tiedoksi. 
 

  Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Sanni Grahn-Laasonen poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.  

 
 
KV 04.04.2022 § 28  
  

Seuraavassa kokouksessa kaupunginhallituksen ehdotetaan vielä 
täydentävän ilmastotyöryhmää ja nimeävän siihen 
viranhaltijajäseneksi teknisen johtajan Antti Heinilän. 
 
Kaupunginhallitus 
 

Päätösehdotus Valtuusto merkitsee ilmastotyöryhmän perustamista koskevan 
kaupunginhallituksen päätöksen tiedoksi. 
 

Käsittely Keskustelun kuluessa valtuutettu Janne Vuorenmaa teki muutetun 
päätösehdotuksen, niin että päätökseen lisätään kohta, että 
ilmastotyöryhmään on läsnäolooikeus myös yhdyskuntalautakunnan 
ja vesihuoltoliikelaitoksen johtokunnan puheenjohtajalla tai 
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varapuheenjohtajalla. Valtuutettu Kati Kaasalainen kannatti 
Vuorenmaan esitystä.  
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja täsmensi asian tulleen 
valtuustolle tiedoksi ja kaupunginhallituksen valitsevan työryhmän 
jäsenet. Vuorenmaan ehdotus lähetetään kaupunginhallitukselle 
huomioitavaksi. 

 
Päätös Valtuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen. 
 
 
 
KH 11.04.2022 § 127  
  
Valmistelija Kaupunginsihteeri Matti Pietilä, p. 03 4141 5269, matti.pietila (ät) 

forssa.fi 
 
 
 
Hämeen ammattikorkeakoulu Oy on ilmoittanut nimenneensä 
koulutuspäällikkö Tero Ahvenharjun Ilmastotyöryhmän jäseneksi. 
 
Kaupunginhallituksen ehdotetaan yllä todetun mukaisesti 
täydentävän ilmastotyöryhmää ja nimeävän siihen viranhaltija-
jäseneksi teknisen johtajan Antti Heinilän.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus  
 
1. täydentää ilmastotyöryhmää ja nimeää siihen viranhaltijajäseneksi 
teknisen johtajan Antti Heinilän 
 
2. välittää valtuuston kokouksessa keskustelun kuluessa tehdyn 
edellä tarkoitetun ehdotuksen ilmastotyöryhmälle tiedoksi suosittaen 
sen ottamista mahdollisuuksien mukaan huomioon sekä toteaa 
ilmastotyöryhmän ratkaisevan näiden ja muiden tahojen mahdollisen 
osallistumisen työryhmän toimintaan. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
KH 20.03.2023 § 102    
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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 
hanna.saarni@forssa.fi 
 
Ilmastotyöryhmän jäsen Sirkka-Liisa Anttila on kirjeellään 14.3.2023 
pyytänyt eroa työryhmän jäsenyydestä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. myöntää Sirkka-Liisa Anttilalle eron ilmastotyöryhmän 
jäsenyydestä 
 
2. valitsee Sirkka-Liisan Anttilan tilalle työryhmään jäsenen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. myöntää Sirkka-Liisa Anttilalle eron ilmastotyöryhmän 
jäsenyydestä. 
 
2. valitsi Sirkka-Liisa Anttilan tilalle työryhmään Eero Hirvikosken. 
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Koulunsa aloittaville forssalaislapsille avattavaa osakesäästötiliä koskeva 
valtuustoaloite 
 
311/02.02.00/2021 
 
 
 
 
   
   
KV 10.05.2021 § 50  
  

Valtuutettu Emmi Lintonen luki koulunsa aloittaville forssalaislapsille 
avattavaa osakesäästötiliä koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Maaliskuussa 2021 kotimaisen omistajuuden vahvistamista pohtinut 
Juha Sipilän vetämä työryhmä luovutti raporttinsa työ- ja elinkeino-
ministeri Mika Lintilälle. Työryhmän raportissa oli 70 erilaista toimen-
pidettä. Työryhmän agendalla oli mm. tavoite, jossa selvitettäisiin 
mahdollisuutta liittää osakesäästötili osaksi äitiyspakkausta. Ehdo-
tuksen mukaan Suomen valtio avaisi jokaiselle vastasyntyneelle 
Suomessa vakituisesti asuvalle lapselle osakesäästötilin, jolle valtio 
lahjoittaisi 300 euroa. Varojen sijoittamisesta päättäisivät huoltajat, 
joille annettaisiin riippumatonta sijoitusmateriaalia äitiyspakkauk-
sessa ja neuvolassa.  
 
Jokainen Suomessa syntynyt vauva saisi tilin ja koulussa esimerkiksi 
15-vuotiaana opeteltaisiin, miten sijoittamista ja omistamista teh-
dään. Osakesäästötilin saisi jokainen hallintaansa täysi-ikäisenä. 
 
Työryhmän mukaan suomalaisen yhteiskunnan tulee panostaa 
myönteiseen asenneilmapiiriin ja omistajuuden osaamiseen kaikilla 
koulutusasteilla, aina peruskoulusta alkaen. Opetussuunnitelmien 
talousosaamisen sisältöjen riittävyyttä ja ajantasaisuuttaa tulee 
tarkastella, sekä akateemista tutkimusta lisätä.  
 
Omistajuus demokratisoituu ja kaikilla suomalaisilla on mahdollisuus 
omistaa ja käyttää omistajavaltaa. 
 
Kotimaisen omistajuuden työryhmän esitys osakesäästötilistä osaksi 
äitiyspakkausta on kannatettava ehdotus demokratian kannalta. 
 
Siksi esitämme valtuustoaloitteena, että Forssan kaupungissa 
lähdetään selvittämään kunnianhimoisesti etujoukoissa, kuinka 
voidaan toteuttaa kotimaisen omistajuuden työryhmän esitystä 
osakesäästötilistä. Ehdotammekin, että jokaiselle koulunsa 
aloittavalle forssalaiselle lapselle tehdään oma osakesäästötili, johon 
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kaupunki tallettaa esim. 150 euroa. Koska maailma muuttuu koko 
ajan epävarmemmaksi, rahaan liittyvät taidot tulevat entistä 
tärkeämmiksi. Tällä ajatuksella voimaannutetaan ja lisätään 
tavallisten forssalaisten talousviisautta tulevaisuudessa. On tärkeää, 
että Forssan kaupungin perusopetuksessa lähdetään harjoittele-
maan oppitunneilla, oppilaskerhoissa ja valinnaisaineissa säästä-
mistä ja taloustaitoja. Kaupungin avaaman ekaluokkalaisen osake-
säästötilin saisi jokainen forssalainen koululainen hallintaansa täysi-
ikäisenä.” 
 
Emmi Lintosen lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut 
Ritva Aho, Ilkka Joenpalo, Saara Jokinen, Eino Järvinen, Tomi 
Karlsson, Kaisa Lepola, Kaija-Leena Niemi, Tarja Rajahalme-
Tahvanainen, Hannu Rekunen, Matti Uutela, Pasi Vikman ja Janne 
Vuorenmaa sekä varavaltuutettu Jennica Kainulainen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KH 31.05.2021 § 175  
  
Valmistelija Kaupunginsihteeri Matti Pietilä, p. 03 4141 5269, matti.pietila (at) 

forssa.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa keskushallinnolle sekä sivistys- ja tulevai-
suuslautakunnalle yhteisesti tehtäväksi laatia aloitteessa tarkoitettua 
asiaa koskeva selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupungin-
hallituksen käsiteltäväksi.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
KH 20.03.2023 § 103    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi ja sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 
596 5155, jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Osakesäästötilin alaikäiselle voivat nykyisen lainsäädännön 
puitteissa avata vain lapsen huoltajat yhdessä. Osakesäästötilin 
kaupankäyntioikeus määritetään lapsen huoltajalle/huoltajille. 
Lapselle itselleen kaupunkäyntioikeutta ei ole mahdollista antaa. 
Myös osakkeiden lahjoittaminen edellyttää huoltajilta arvo-osuustilin 
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avaamista sekä lapsen huoltajien suostumusta (allekirjoitusta) 
lahjakirjaan. 
   
Osakesäästötilin avaaminen koulunsa aloittaville koululaisille siis 
edellyttäisi kaikkien lasten huoltajien kontaktointia ja heidän aktiivisia 
toimiaan tilin avaamiseksi. Tämän jälkeen kaupungin lahjoituksen 
tekemiseksi tulisi tehdä lahjakirjat, jotka sekä kaupunki, että lapsen 
huoltajat allekirjoittavat. Osakkeiden ostaminen suoraan toisen 
nimiin ei ole mahdollista. Lisäksi lahjoittamisvaihtoehdossa 
haasteeksi muodostuisi myös lahjoitettavien osakkeiden valinta. 
 
Mikäli lahjoitus tehtäisiin ns. rahalahjoituksena esimerkiksi antamalla 
jokaiselle koulunsa aloittavalle aloitteen mukainen 150 €:n shekki 
osakesäästämiseen sijoittamista varten, on mahdollista, että 
kaikkien lasten huoltajilta ei löydy riittävää aktiivisuutta 
osakesäästötilin avaamiseksi ja osakesijoituksen tekemiseksi 
alkuperäisen tarkoituksen mukaisesti. Kaupungin on myös 
käytännössä mahdotonta mitenkään kontrolloida miten lahjoitus on 
käytetty. Tämä voisi johtaa siihen, että lapset joutuisivat keskenään 
eri arvoiseen asemaan riippuen huoltajien aktiivisuudesta asiassa. 
Toisaalta ottaen huomioon sen seikan, että lapsella ei ole 
mahdollisuutta hallinoida tiliä ennen täysi-ikäisyyttä, tilin avaaminen 
ei mainittavasti lisäisi lasten talousosaamista tai tietoutta 
sijoittamisesta. Osakesäästämisen organisointia ja siihen 
käytettävän taloudellisen panostuksen ei voida katsoa olevan 
myöskään kunnan ydintehtävien piirissä. 150 € rahalahjoitus kaikille 
ekaluokkalaisille maksaisi noin 15 000 €/vuosi ikäluokan ollessa noin 
100 lapsen luokkaa. Lisäksi toteuttamiskuluihin olisi huomioitava 
hallinnollinen resurssi. 
 
Lasten talousosaamisen vahvistamista voidaan tukea ja tuetaan 
osana kasvatuksellista työtä ja se on myös Forssan 
kaupunkistrategian ”taloudellinen järkivihreys” teeman näkökulmasta 
keskeinen huomioon otettava seikka kouluissa ja 
varhaiskasvatuksessakin. Forssan koulut tekevät mm. säännöllistä 
yhteistyötä Turun yrityskylän kanssa. Toiminnan tavoitteena on 
antaa kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille myönteisiä kokemuksia 
työelämästä, taloudesta ja yhteiskunnasta opetussuunnitelman 
mukaisesti: ”Yrityskylä Yläkoulun peliareenalla oppilaat johtavat 
kilpaa yritystä kansainvälisillä markkinoilla. Oppilaiden toisiaan 
vastaan kilpailevissa johtoryhmissä jokaisella oppilaalla on oma 
vastuualueensa. Pelin aikana tiimit valmistavat ja myyvät tuotettaan 
asiakkaille  ja johtavat yritystä yhden vuoden ajan. Voittajatiimi on 
se, joka on saanut kasvatettua hyvän liiketuloksen lisäksi eniten 
mainettaan. Pelissä yhdistyvät digitaalisuus ja vuorovaikutus. 
Yrityskylä Yläkoulu kehittää tutkitusti nuorten talousosaamista.” 
(Kalmi 2018) 
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Forssan yläkoulut ovat aiempina vuosina tarjonneet yrittäjyyteen 
liittyviä valinnaisaineita. Lisäksi kaupunki on lähtenyt kuluvana 
keväänä mukaan Nuori Yrittäjyys ry:n Kanta-Hämeen toimintaan.   
 
Kaikkien näiden opetukseen liittyvien toimintojen tarkoituksena on 
vahvistaa yrittäjyysasenteen lisäksi myös oppilaiden taloustaitoja. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedokseen aloitteeseen annetun 
vastauksen ja toteaa, ettei se aiheuta tarvetta lisätoimenpiteille ja 
ehdottaa  kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee aloitevastauksen 
tiedokseen ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
 
KH 20.03.2023 § 104    
    
 

Kaupunginhallitukselle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut toimielinten pöytäkirjat sekä 
viranhaltijoiden päätökset, joista julkiset ovat nähtävillä kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 
3) kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle 
siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
 
Tarkastuslautakunta toimii suoraan valtuuston alaisuudessa eikä sen 
päätöksiä voi ottaa kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Kaupunki ja muut jätelautakunnan jäsenkunnat ovat sopineet, ettei 
jätelautakunnan päätöksissä tarkoitettuja asioita oteta 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Päätösraportit toimielinten pöytäkirjoista ja viranhaltijoiden 
päätöksistä ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 
Toimielinten pöytäkirjat   Pvm 
 
ympäristölupalautakunta   7.3.2023 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 9. – 15.3.2023 
 
Viranhaltija, pykälät 
 
kunnallistekniikan päällikkö  4-5 
lukion rehtori   2 
tekninen johtaja   2 
vesihuoltojohtaja   3 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee yllä olevat pöytäkirjat ja päätökset 

tiedoksi ja päättää, ettei se ota käsiteltäväkseen päätöksissä 
tarkoitettuja asioita. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Ilmoitusasiat 
 
KH 20.03.2023 § 105    
    
 
 Kaupunginhallitukselle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Aluehallintoviraston päätös 10.3.2023 Forssan voimalaitoksen 
ympäristöluvan lupamääräyksen 13 mukainen selvitys jätevesien 
johtamisesta maastoon; Nevel Oy, dnro 29/11.01.00.00/2021. 
 

 
 Kokousasiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä 

(CM). 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
 1. merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi 
 
 2. toteaa, ettei edellä lueteltuihin pöytäkirjoihin sisältyvissä 

päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta ottaa 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi 

 
3. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 95, § 96, § 97, § 98, § 99, § 100, § 103, § 
104, § 105 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 101, § 102 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupunginhallitukselle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Yhteystiedot: 
 
käynti- ja postiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
puhelinvaihde 03-41 411 
efaksi 03-4141 5227 
sähköposti kirjaamo@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 


